

Generalforsamling 9/6 1979.

Valg af dirigent Povel Lorenzen.

Forsamlingens beretning:

Der er nu et år siden, at vi tog nord  
hæs (i.a. Torhus) i brug og efter det  
store arbejde med at sætte det i stand  
forrige år har der i dette år været  
no om det.

På dette sommer blev der skåret et par  
lde. gammel skov i Gleselunden, der  
var en del udgået bræer emellem, så  
vi blev enige om at fælde det hele og plant  
nyt. Indtægter og udgifter gik sådan  
omkring lige op, hvilket ses af regnskabet.

Træpriserne ligger på det samme som  
sidste år, men mange mener, at det vil  
blive færdigere, men som priserne er nu  
og det skov vi har berejdet + de høje arbejds  
lønninger, er det ikke let at få lavet noget  
i skoven, hvertfald ikke med overskud.  
Vi har dog andre lade at hælde i, så det  
går nok.

På bestyrelsesmødet den 3/12-78 blev vi  
enige om at få skovriden med på  
en gennemgang af skoven, det blev den  
21/4. Forstå det vi i Gleselunden og de på  
ny plantninger, på toppen af bakken  
der lidt rødgraner tilbage der skal  
fældes. Til den anden side bringer  
Pulkrannerne og Bonboldager til at tynde  
det jeg nævner, at vi selv skal fælde  
dem, er det fordi, vi på bestyrelsesmødet  
blev enige om ikke mere at bruge hveder.



skabels selvedskroft, da det altid vil give  
underskud, derimod vil vi bruge dem som  
en slags konsulent, det er gratis.

Der blev sidste år spurgt, hvor meget  
vor brandforsikring dækkede. Vi har lavet  
den lidt om, lidt dyrere 4.00 kr pr ha. og  
der er 112 ha som er forsikret, både til op-  
rydning og genplantning.

Et andet spørgsmål var brandkastere.  
Det har vi også fået nogle hænget i a' Torkens  
mølle i Jansen.

Brandvedvalget har haft de sædvanlige  
dage med blæsning af julegrønt og den  
31/12 blev der faldet turk til pejelbrænde.  
Den dag kunne vi godt have brugt flere  
motorløse og folk, men der blev de  
faldet 15 m<sup>3</sup>.

Det gode fugtige vejr i foråret skulle  
have gævet skoven godt i år, vi kan jo  
bruge en masse vand på denne jord.

Herefter foretog Ole Vedel gennemgang  
af året. regnskabet og se<sup>o</sup> var ordet frit.

Det blev foreslået at sælge fyr til bræn-  
dovre: Aktionærer kan til sig selv fælde  
til billigere pris på anviste steder. Dette  
kan blive aktuelt i den kommende brand  
situation!

Det blev også foreslået at sælge små  
selvplantede fyr til udplantning.  
Valg af to afgående bestyrelsesmedlemmer  
nemlig Olaf Holm og Andreas Lorenzen  
blev til genvalg. Ligeledes blev det også  
til genvalg af de to reserveder nemlig

Claus Brønner-Jensen og Svend Løien  
sen. Vi blev også enige om at få  
et ungt nærbøende par i festsudvalget,  
det blev Lisbeth og Jørgen Holm.

På grund af det dårlige vejr  
blev det ikke til kaffe i det grønne  
med mundestenen ved mødehuset. Vi  
madde aller i år bygge os indendørs  
i a Tårhus, godt vi har det!

Om aftenen havde vi så fest  
i teltet ved a Tårhus. Der var lev og  
glade dage, der blev spist, drikkeøl,  
sungen af danset, så det var en lyst  
atter byledes en god fest mellem  
de to familier Jensen og Løien. B-

Beskytelsesmøde i a Tårhus 18/8 1979

Dagsorden:

- I Selskabet af brønde for aktionær
- II Beredning og landbrugsgården
- III Egon udmelding af grøntudvalget
- IV Økonomien
- V Andreas forslag om at alle, der har  
lyst skal have bested når det skal  
falder.
- VI Følg af blomster og brønde.

Svar på I alle aktionærer kan få lov  
at falde fyr i Østebunden pris 20.00 pr an